
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
05.07.2023 № 75 

 

Про оголошення конкурсу щодо обрання  

представників громадськості до складу 

поліцейської комісії Управління поліції 

охорони в Херсонській області 

 

 Відповідно до статті 51 Закону України «Про Національну поліцію», 

враховуючи наказ Міністерства внутрішніх справ України від 25 грудня 

2015 року № 1631 «Про організацію добору (конкурсу) та просування по службі 

поліцейських», беручи до уваги лист Управління поліції охорони в Херсонській 

області від 26 червня 2023 року № 1465/43/41/4/01, керуючись пунктами 2, 5, 15 

частини шостої та частиною сьомою статті 55 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», зобов’язую : 

1. Оголосити конкурс щодо обрання двох представників громадськості до 

складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в Херсонській області 

(далі – поліцейська комісія). 

2. Встановити термін подачі документів претендентам до складу 

поліцейської комісії – до 04 серпня 2023 року. 

3. Відділу інформаційного забезпечення та роботи зі ЗМІ оприлюднити 

інформацію про проведення конкурсу на офіційному вебсайті Херсонської 

обласної ради з переліком документів згідно з додатком, що додається. 

4. Постійній  комісії мандатної, з питань регламенту, депутатської 

діяльності та етики, захисту прав і свобод людини, місцевого самоврядування 

та взаємодії зі силами оборони України: 

4.1. Розглянути заяви та матеріали претендентів до складу поліцейської 

комісії, та, у разі необхідності, запросити осіб, що їх подали, для проведення 

співбесіди з метою об’єктивної оцінки знань і здібностей претендентів до 

складу поліцейської комісії. 

4.2. За результатами розгляду матеріалів з даного питання визначити двох 

представників громадськості, які володіють найкращими професійними й 

моральними якостями, мають бездоганну репутацію та суспільний авторитет, і 

винести порушене питання на розгляд сесії обласної ради. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови – керівника виконавчого апарату обласної ради Юрія 

СОБОЛЕВСЬКОГО. 

 

 

Голова                                                             Олександр САМОЙЛЕНКО 



Додаток 

до розпорядження голови 

обласної ради 

05.07.2023 № 75 

 

 

ПЕРЕЛІК 

документів претендента – представника громадськості 

до складу поліцейської комісії 

Управління поліції охорони  

в Херсонській області 

 

1. Лист-клопотання фізичної або юридичної особи на ім’я голови 

обласної ради з пропозицією ввести особу до складу поліцейської комісії. 

2. Заява (із наданням згоди на обробку персональних даних відповідно 

до Закону України «Про захист персональних даних»). 

3. Автобіографія. 

4. Копії документів про освіту. 

5. Копія паспорта громадянина України (1-2 сторінки та сторінка з 

інформацією про останнє місце реєстрації). 

6. Рекомендаційні листи, характеристики та інші документи, що 

підтверджують високі моральні та професійні якості, суспільний авторитет 

претендента до складу поліцейської комісії. 

 

 

Примітка: документи приймаються в електронному вигляді на офіційну 

електронну пошту обласної ради oblrada_ks@hotmail.com 
 


